柳州市政务公开政府信息公开
政务服务工作领导小组办公室
州市
行室文件

柳政务办字〔2018〕41号                     签发人:莫仲彪

关于印发柳州市公共资源配置领域政府信息
主动公开目录的通知
各有关单位：
为贯彻落实《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》(国办发〔2017〕97号)、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于加强公共资源配置领域政府信息公开工作的通知》（桂政办发〔2018〕66号）、《柳州市人民政府办公室关于进一步加强政务公开工作的通知》（柳政办〔2018〕142号）精神，根据我市政务公开工作要求，现将《柳州市公共资源配置领域政府信息主动公开目录》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
附件：柳州市公共资源配置领域政府信息主动公开目录

柳州市政务公开政府信息公开
[bookmark: _GoBack]政务服务领导小组办公室
2018年12月28日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市政务公开政府信息公开政务服务工作领导小组办公室       2018年12月28日印发
                                                 （网络传输）
- 2 -